Dane aktualne na dzień: 04-07-2026 03:46
Link do produktu: https://biuromagazyn.pl/prsb12004-szafa-biurowa-premium-bm-p-11476.html
PRSB1200/4 - Szafa
biurowa Premium BM
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy BKPL_2166_PRSB1200/4
Producent BakPol
Opis produktu
Więcej informacji o produkcie
Stwórz ergonomiczne i korzystne dla zdrowia miejsce pracy z nowoczesnym, elektrycznie regulowanym w wysokości biurkiem!
Twoje ciało jest stworzone do ruchu i czerpie korzyści ze zmiennych pozycji pracy , co podwyższa krążenie krwi oraz redukuje
niepotrzebne napięcie ciała. Biurko umożliwia pracę w pozycji stojącej i siedzącej dopasowując blat i krzesło do swojego ciała
za pomocą jednego przycisku. Blat z laminatu jest wytrzymały i łatwy w czyszczeniu. Blat dla leworęcznych zapewnia dużo
miejsca do pracy i ułatwia wykorzystanie wiekszości przestrzeni narożnikowej w biurach bez zajmowania zbyt dużo miejsca.
Biurko posiada solidną ramę w kształcie litery T z dwoma silnikami, co oznacza, że wysokość pulpitu można ustawić stabilnie i
cicho. Rama nie posiada belki pomiędzy nogami, zapewniając wolną przestrzeń pod blatem. Połącz biurko z pozostałymi
meblami do przechowywania, dopasowanymi do twoich potrzeb i stwórz funkcjonalne i zorganizowane miejsce pracy! Nie
zapomnij uzupełnić swojego miejsca pracy w ergonomiczne maty do pracy stojącej zapewniające komfort podczas pracy
stojącej oraz podnóżki by oprzeć nogi i stopy podczas pracy siedzącej!
Informacje o produkcie
Długość:     1800 mm
Szerokość:     1200 mm
Minimalna wysokość:     630 mm
Maksymalna wysokość:     1280 mm
Nośność:     130 kg
Grubość blatu:     19 mm
Model:     Lewe
Kolor blatu:     Buk  ,   Biały  ,   Brzoza
Kolor stelaża:     Czarny  ,   Srebrny
Kod koloru stelaża:     RAL 9005  ,   RAL 9006
Materiał blatu:     Laminat
Materiał podstawy:     Stal
Podstawa:     Regulowane elektrycznie
Waga:     51,6 kg ,   52 kg
Montaż:     Do samodzielnego montażu
Gwarancja:     3 lata
wygenerowano w programie shopGold
Dokumenty
   Instrukcja montażu
   Pielęgnacja i konserwacja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold